CURSO 42 ESO

Nota importante: No poner el nombre en los libros, ni forrarlos, hasta que lo vea su profesor correspondiente y verifique que es correcto.
Sdlo necesitas los libros de las asignaturas que vayas a cursar.

Asignatura

FISICA Y QUIMICA

GEOGRAFIA E HISTORIA

LENGUA CASTELLANA'Y
LITERATURA

PRIMERA LENGUA
EXTRANJERA: INGLES

MATEMATICAS

LATIN

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ECONOMIA

Nombre libro

Fisica y Quimica
4°ESO

Geografia e Historia
4°ESO

Lengua Castellana y
Literatura

GATEWAY 2ND B2 SB
ETOOLS PREMIUM

Matematicas B
4°ESO.

Latin

Economia y
emprendimiento
4°ESO

Nombre linea

NO HAY LIBRO EN ESTA MATERIA. SE TRABAJA CON APUNTES PROPIOS

Autores

MATERIAS TRONCALES
REVUELA
REVUELA SM Isabel Pérez,
MADRID Silvia Gumiel, etc
GATEWAY David Spencer
Proyecto 5 etapas
Codigo abierto Martin Duran
Mateu

Anxo Penalonga
Abelardo Fdz

Editorial
Aiio Edicion

McGrawHill

SM

SM
2023

MACMILLAN

BRUNO

CASALS

McGrawHill

ISBN

978-84-486-3992-
1

978-84-985-6195-
1

9780230473171

978-84-696-3423-
3

978-84-218-7412-
7

978-84-486-3784-
2

ISBN Digital

978-84-486-3993-8

978-84-985-6618-5

978-84-985-6614-7

978-84-696-3428-8

978-84-218-7719-7

978-84-486-3785-9



EDUCACION FISICA

RELIGION

BIBLIA DIDACTICA

FILOSOFIA

MUSICA

SEGUNDA LENGUA
EXTRANJERA: FRANCES

DEPORTE

CIENCIAS DE LA
COMPUTACION

CULTURA CLASICA

FORMACION Y
ORIENTACION LABORAL
Y PROFESIONAL

Religion catdlica
4°ESO

Adomania A2.2

Cahier d’activités
Adomania A2.2

Formacién y orientacion
laboral y profesional

Formacién y orientacion
laboral y profesional

MATERIAS ESPECIFICAS

NO HAY LIBRO EN ESTA MATERIA

Cédigo abierto CASALS

PPC-SM

ESTA INFORMACION SE PUBLICARA EN SEPTIEMBRE

NO HAY LIBRO EN ESTA MATERIA

SAVIA Celine Himbert SM 978-84-191-0215-7
Fabienne Gailon
Alice Reboul
SM 978-84-918-2505-0

NO HAY LIBRO EN ESTA MATERIA

NO HAY LIBRO EN ESTA MATERIA

ESTA INFORMACION SE PUBLICARA EN SEPTIEMBRE

Abelardo Fdz McGrawHill 978-84-486-3876-4
2023

978-84-218-7739-5

978-84-985-6469-3

9788448638771



